©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINÂ
CENTRO DE CIE'NCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 069/CED/2019, DE 24 DE JUNHO DE 2019
/

A Direção do Centro de Ciências.da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarinã, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' TORNAR SEM EFEITO a PORTARIA N.' 063/CED/2019, de .17 de
junho de 2019, que designa a Coordenação pro re/npore do Curso de Graduação em
Bibliotecoüomiâ.

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor n& data de sua publicação nó Boletim
Oficial da UFSC.

\

farto H
do C

ãzoe